
UCHWAŁA NR LXI/527/2023 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, art.217, 
art. 218, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm. ),art. 35 Ustawy z dnia 9 czerwca 2022 roku o zmianie ustawy 
o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022r., poz.1265 z późn.  
zm.),uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/448/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 35.364.683,99 zł, w tym: 

- dochody bieżące      25.080.608,77 zł, 

- dochody majątkowe 10.284.075,22 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  45.999.365,20 zł, w tym: 

- wydatki bieżące      27.935.445,74 zł, 

- wydatki majątkowe 18.063.919,46 zł. 

§ 2. W § 6 uchwały Nr LIII/448/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skąpe na 2023 rok  zmienia się pkt 3 i 4 które otrzymują brzmienie: 

4) dochody z Funduszu Pomocy, obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w wysokości 258.300,82 zł i wydatki nimi finansowane na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami 
wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, w wysokości 258.300,82 zł". 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7, do uchwały Nr LIII/448/2022 Rady Gminy Skąpe z dnia 22 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80890E6F-3649-4623-AD36-5576DFAF2262. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LXI/527/2023 
Rady Gminy Skąpe 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 696 504,80 285 869,10 982 373,90  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 625 504,80 285 869,10 911 373,90  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 448 500,00 285 869,10 734 369,10  

758   Różne rozliczenia 13 744 619,28 107 740,90 13 852 360,18  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 146 683,00 107 740,90 254 423,90  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 36 224,73 36 224,73 
 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

146 683,00 18 610,00 165 293,00 
 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 52 906,17 52 906,17 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 506,00 15 310,00 102 816,00  
 85395  Pozostała działalność 87 506,00 15 310,00 102 816,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

69 802,00 15 310,00 85 112,00 
 

          
Razem: 34 955 763,99 408 920,00 35 364 683,99  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80890E6F-3649-4623-AD36-5576DFAF2262. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr LXI/527/2023 
Rady Gminy Skąpe 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 464 412,62 60 000,00 4 524 412,62 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 867 500,00 60 000,00 3 927 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 889,66 60 000,00 405 889,66 

600   Transport i łączność 8 882 031,97 310 000,00 9 192 031,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 836 031,97 310 000,00 9 146 031,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 15 000,00 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 118 000,00 145 000,00 263 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 300,00 0,00 73 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 175 473,57 150 000,00 2 325 473,57 

801   Oświata i wychowanie 10 043 293,84 18 610,00 10 061 903,84 

 80101  Szkoły podstawowe 6 613 740,50 17 959,55 6 631 700,05 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 70 154,08 11 696,54 81 850,62 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 34 193,21 5 235,64 39 428,85 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 677,21 1 027,37 7 704,58 

 80104  Przedszkola 1 465 379,91 650,45 1 466 030,36 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 385 679,91 650,45 1 386 330,36 

851   Ochrona zdrowia 292 849,64 5 000,00 297 849,64 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88 506,00 15 310,00 103 816,00 

 85395  Pozostała działalność 88 506,00 15 310,00 103 816,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 52 840,00 9 160,00 62 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 16 300,00 5 953,00 22 253,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 326,00 117,00 443,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80890E6F-3649-4623-AD36-5576DFAF2262. Podpisany Strona 1



 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 270,00 66,87 336,87 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 66,00 13,13 79,13 

         
Razem: 45 590 445,20 408 920,00 45 999 365,20 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80890E6F-3649-4623-AD36-5576DFAF2262. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr LXI/527/2023 
Rady Gminy Skąpe 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 050 169,69 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 922 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 889,66 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej 
wraz z systemem pomiarowym na potrzeby zapewnienia 
dostawy wody pitnej dla turystycznej części Gminy Skąpe 

323 389,66 

   Budowa studni głębinowej na potrzeby nawadniania boiska 
sportowego w Pałcku 16 000,00 

   SUW Kalinowo - dokumentacja projektowa 6 500,00 

   SUW Kalinowo - dokumentacja projektowa zamienna na 
odbudowę budynku SUW 60 000,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 500 000,00 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej 
wraz z systemem pomiarowym na potrzeby zapewnienia 
dostawy wody pitnej dla turystycznej części Gminy Skąpe 

1 500 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 016 610,34 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz sieci wodociągowej 
wraz z systemem pomiarowym na potrzeby zapewnienia 
dostawy wody pitnej dla turystycznej części Gminy Skąpe 

2 016 610,34 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

   Dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 50 000,00 

 01095  Pozostała działalność 77 669,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 669,69 

   FS Skąpe 2023 - Zagospodarowanie stawów we wsi 34 669,69 

   Renowacja zbiornika wodnego w m. Skąpe 43 000,00 

600   Transport i łączność 8 742 731,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 711 731,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 325 473,57 

   Budowa ul. Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy 
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego 
rozwoju 

73 468,65 

   FS Kalinowo 2023 - Wykonanie chodnika 17 194,82 

   FS Węgrzynice 2023 - Dokumentacja techniczna modernizacja 
drogi gminnej 22 235,65 

   Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 1 186 717,63 

   Przebudowa drogi gminnej na ul. Wojciechowskiego w m. 
Ołobok 157 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej oraz powiatowej nr 1205F w m. 
Pałck 36 900,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Ołoboku 0,00 

   Przebudowa dróg gminnych i powiatowych nr 1224F i 1205F w 
m. Niekarzyn - dokumentacja projektowa 48 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych w m. Międzylesie 485 956,82 

   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Łąkie 38 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Strumykowej w m. 
Ołobok 156 000,00 

   Przebudowa ul. Zabużańskiej w Ołoboku w zakresie budowy 
odcinka chodnika, kanalizacji deszczowej i zjazdu 42 000,00 

       

BeSTia     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80890E6F-3649-4623-AD36-5576DFAF2262. Podpisany Strona 1



 

   Utwardzenie odcinka ul. Zabużańskiej w m. Ołobok 30 000,00 

   Utwardzenie terenu w m. Darnawa 32 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

6 386 258,40 

   Budowa ul. Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy 
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego 
rozwoju 

1 286 531,35 

   Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 3 507 092,09 

   Przebudowa dróg gminnych w m. Międzylesie 1 592 634,96 

 60095  Pozostała działalność 31 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Darnawa 21 000,00 

   FS Rokitnica 2023 - Wiata przystankowa 10 000,00 

630   Turystyka 942 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 933 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 600,00 

   Opracowanie kompleksowego planu szlaków i ścieżek pieszo-
rowerowych na terenie Gminy Skąpe 147 600,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1223F w zakresie budowy 
ścieżki turystycznej w m. Niesulice 241 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 

   Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie 
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności 
turytycznej Gminy Skąpe 

130 000,00 

   Budowa ścieżki turystycznej w m. Niesulice w celu 
podniesienia atrakcyjności turystycznej Gminy Skąpe 185 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Budowa kładki pieszo-rowerowej na obiekcie 
hydrotechnicznym MRU w celu podniesienia atrakcyjności 
turytycznej Gminy Skąpe 

75 000,00 

   Budowa ścieżki turystycznej w m. Niesulice w celu 
podniesienia atrakcyjności turystycznej Gminy Skąpe 155 000,00 

 63095  Pozostała działalność 8 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 400,00 

   Modernizacja przystanku autobusowego w m. Rokitnica 8 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup nieruchomości 10 000,00 

750   Administracja publiczna 232 419,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 232 419,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 419,69 

   Budowa platformy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych 
wraz z wykonaniem otworu drzwiowego w budynku Urzędu 
Gminy Skąpe - wkład własny 

42 419,69 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy Skąpe 170 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
budowę platformy zewnętrznej dla osób niepełnosprawnych 
wraz z wykonaniem otworu drzwiowego w budynku Urzędu 
Gminy Skąpe 

20 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 
budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych do budynku 
Urzędu Gminy Skąpe 

0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 520 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 520 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 

   Budowa obiektu pełniącego funkcję remizy strażackiej i 
świetlicy wiejskiej w m. Niekarzyn 455 000,00 

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80890E6F-3649-4623-AD36-5576DFAF2262. Podpisany Strona 2



     

     
 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 065 000,00 

   Budowa obiektu pełniącego funkcję remizy strażackiej i 
świetlicy wiejskiej w m. Niekarzyn 1 065 000,00 

758   Różne rozliczenia 782 800,31 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 782 800,31 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 782 800,31 

   Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 252 800,31 

   Rezerwa celowa na wydatki związane z poprawą efektywności 
energetycznej 500 000,00 

   Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Przebudowa Szkoły Podstawowej w Ołoboku w zakresie 
dostosowania do wymogów p.poż. 23 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 415,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 31 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Jeziorowej w m. 
Niesulice 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00 

   FS Międzylesie 2023 - Zakup kosiarki samojezdnej 4 000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej 12 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Skąpe 66 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 54 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych wraz z zakupem wyposażenia - kompleksowa 
dokumentacja aplikacyjna oraz wsparcie konsultacyjne 

10 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych wraz z zakupem wyposażenia (dokumentacja) 44 000,00 

   Wykonanie PFU budowy Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów wraz z zakupem wyposażenia 0,00 

 90095  Pozostała działalność 67 915,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 915,00 

   FS Cibórz 2023 -  Tereny zielone 35 000,00 

   FS Darnawa 2023 - Estetyka wsi 9 178,00 

   FS Radoszyn 2023 - Remont pomieszczeń gospodarczych 20 000,00 

   Ogrodzenie w m. Darnawa 3 737,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 085 390,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 005 343,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 280,77 

   Budowa integracyjnej Sali wiejskiej w miejscowości 
turystycznej Łąkie na potrzeby rozwoju społ-kulturalnego 
ludności wsi, okolic i turystów 

50 937,18 

   FS Łąkie 2023 - Doposażenie nowej świetlicy wiejskiej 18 343,59 

   Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Podłej Górze 13 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej w m. Łąkie 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakup sprzętu nagłaśniającego 12 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

861 062,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80890E6F-3649-4623-AD36-5576DFAF2262. Podpisany Strona 3



       

     
 

   Budowa integracyjnej Sali wiejskiej w miejscowości 
turystycznej Łąkie na potrzeby rozwoju społ-kulturalnego 
ludności wsi, okolic i turystów 

861 062,82 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie 
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie 50 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 500,00 

   Dotacja na roboty budowlane przy zabytkowym kościele pw. 
św. Jadwigi w Rokitnicy 4 000,00 

   Dotacja na roboty budowlane przy zabytkowym kościele pw. 
Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Pałcku 6 500,00 

 92195  Pozostała działalność 19 547,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 547,21 

   FS Niesulice 2023 - Budowa wiaty na placu przy plaży 19 547,21 

   FS Ołobok 2023 - Dokumentacja techniczna 0,00 

926   Kultura fizyczna 455 992,00 

 92601  Obiekty sportowe 409 710,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 710,71 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Ołobok 247 000,00 

   Budowa studni głębinowej na potrzeby nawadniania boiska 
sportowego w Pałcku 60 000,00 

   Dokumentacja techniczna obiektu w Ołoboku 7 380,00 

   Doposażenie boiska sportowego w m. Podła Góra 12 000,00 

   FS Błonie 2023 - Ogrodzenie placu zabaw 14 842,44 

   FS Ołobok 2023 - Budowa boiska wielofunkcyjnego w Ołoboku 22 620,00 

   FS Ołobok 2023 - Dokumentacja techniczna 7 380,00 

   FS Pałck 2023 - Położenie kostki brukowej na boisku i pod 
wiatą 21 488,27 

   Modernizacja kostki brukowej na boisku do koszykówki w m. 
Darnawa 13 000,00 

   Utwardzenie terenu na boisku w m. Palck 4 000,00 

 92695  Pozostała działalność 46 281,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 281,29 

   FS Międzylesie 2023 - Doposażenie placu zabaw 12 177,56 

   FS Rokitnica 2023 - Doposażenie placu zabaw 11 596,20 

   FS Zawisze 2023 - Zakup urządzeń sportowych i urządzeń 
zabawowych 15 507,53 

   Utwardzenie placu w m. Niesulice 7 000,00 

       
Razem: 18 063 919,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80890E6F-3649-4623-AD36-5576DFAF2262. Podpisany Strona 4



       

     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80890E6F-3649-4623-AD36-5576DFAF2262. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXI/527/2023 RADY GMINY SKĄPE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


